segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO.

DECRETO Nº 136/2018                                                            DE 03 DE SETEMBRO DE 2018

“DISPÕE	 SOBRE	 A	 EXONERAÇÃO
DO	 DIRETOR	 DO	 CENTRO	 DE
EDUCAÇÃO	 MUNICIPAL	 LUÍS
MIRANDA	 DE	 OLIVEIRA	 DO
MUNICÍPIO	 DE	 CAATIBA,	 E	 DA
OUTRAS	PROVIDÊNCIAS”.

A	PREFEITA	MUNICIPAL	DE	CAATIBA,	ESTADO	DA	BAHIA,	no	uso	de	suas	atribuições
legais	e	de	acordo	o	que	dispõe	o	art.	66	inciso	IX	da	lei	Orgânica	do	Município.

DECRETA:

Art.	1º.	‐	Fica	exonerado,	nos	termos	do	art.	66	inciso	IX	da	Lei	Orgânica	Municipal,	o
Sr	 Hércules	 Novais	 Domingos	 do	 cargo	 de	 Diretor	 do	 Centro	 de	 Educação
Municipal	Luís	Miranda	de	Oliveira	vinculado	a	Secretaria	Municipal	de	Educação
do	Município	de	Caatiba,	nomeada	por	meio	do	decreto	023/2017.

  Art. 2º. ‐ Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

GABINETE  DA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  CAATIBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  EM  03  DE
SETEMBRO DE 2018.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue‐se
                                                                                           Registre‐se
                                                                                           Publique‐se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0C4C10EB5D88007478767AB66E68F69

		2018-09-03T15:30:26-0300